Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFICIO N° 155 /2019- GP-J

Palmital, 22 de novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, as respostas aos requerimentos n's 273

e 274/2019 de autoria de Vossa Excelência, encaminhado através do Oficio n°

331/2019, assinado no dia 05 de novembro de 2019, protocolado na Prefeitura

no dia 07 de novembro de 2019.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

JOSÉ kOJÍERTO RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

RECEBIDO
LJ4J  "r

"A.
Márcio g4q de Oliveira

Procu or Jurídico
OAB/SP 307 366

Exmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

-PREFEIT
O RONQUI

MUNICIPAL-

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 273/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR FRANCISCO DE SOUZA.

Ref: FIAT/DUCATO.

Nobre Vereador, a resposta ao presente requerimento encontra-se no memorando em
anexo assinado pela Secretária da Saúde do Município.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 274/2019 — DE AUTORIA DO
VEREADOR FRANCISCO DE SOUZA.

Ref: OFÍCIO AO INSS.

Nobre Vereador, conforme informações do setor de RH da Prefeitura, o ofício
mencionado por Vossa Excelência no presente requerimento já foi encaminhado para o
INSS no dia 13 de novembro de 2019, o qual aguardamos resposta.

Gabinete do Prefeito, em 22 de novembro de 2019.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
Estado de São Paulo

Memorando n°223/2019

Palmital - SP, 18 de novembro 2019.

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PARA: GABINET E DO PREFEITO

Assunto: Resposta ao requerimento 273/2019, de autoria do Vereador Francisco de Souza
que solicita informar o seguinte:

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Em resposta ao requerimento supra mencionado, segue anexo
memorando interno enviado pelo setor competente com os devidos esclarecimentos.

Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente,

DANIELE A AD DOS SANTOS
Secretária da Saúde

Prefeitura Municipal de Palmital - 44.543.981/0001-99
Praça Marechal Arthur da Costa e Silva,119 - Centro - CEP 19970-000

Fone: (18) 3351-9333
PALMITAL-SP

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

Memorando Interno n° 222/2019

Palmital, 14 de novembro de 2.019.

PARA: Secretária de Saúde
DE: Setor de transportes

Assunto: Resposta do requerimento n°273 do vereador Francisco de Souza-
Caninha, solicitando-lhe que sejam enviadas a esta Casa de Leis, informações
acerca da ambulância FIAT/DUCATO MC RONTANAMB-2011/2012—

BRANCA-DJM 1600.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste informar o que segue:

Por quais danos este veiculo encontra-se a espera de conserto?
Resposta: De acordo com o mecânico responsável da Prefeitura, o
motor encontra-se fundido.

Há quanto tempo encontra-se avariado e, há quanto tempo encontra-se
abandonado na oficina acima citada?
Resposta: Há cerca de 12 meses.

Por quais motivos, até o presente momento, não foi consertado?
Resposta: Segundo o setor financeiro, a Prefeitura não possui
saldo para custear o conserto no momento.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

,w6;z2cLUzl.i
Dernival Adnei Barella

Assessor do Transporte da Saúde

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000
CNP.I: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004